
DELL KB500 bezdrátová klávesnice CZ/SK/
QWERTZ

cena vč DPH: 847 Kč
cena bez DPH: 700 Kč

Kód zboží (ID): 5656228

PN: 580-BBGJ

Záruka: 36 měsíců

Bezdrátová klávesnice Dell KB500 Zvyšte produktivitu s touto dobře navrženou
klávesnicí, která je napájena jednou z předních baterií s výdrží až 36 měsíců.
Produktivita na dosah ruky Vylepšete svou celodenní produktivitu s touto
bezdrátovou klávesnicí RF 2,4 GHz. Bezdrátová klávesnice plné velikosti je
dodávána s vyhrazenou numerickou klávesnicí, funkčními klávesami a
naprogramovanými předvolbami, které mohou zvýšit vaši efektivitu. Vstupní
zařízení Typ Bezdrátový Funkce horkých kláves Ztlumit, hlasitost -, hlasitost +
Funkce Numerická klávesnice Šířka 43,3 cm Hloubka 12,3 cm Výška 3,4 cm
Hmotnost 400 g Vlastnosti produktu 1. Programovatelné klávesy | 2. Vyhrazené
klíče | 3. Vypínač | 4. CAPS zámek | 5. Num lock | 6. Indikátor životnosti baterie

Bezdrátová klávesnice Dell KB500 Zvyšte produktivitu s touto dobře navrženou
klávesnicí, která je napájena jednou z předních baterií s výdrží až 36 měsíců.
Produktivita na dosah ruky Vylepšete svou celodenní produktivitu s touto
bezdrátovou klávesnicí RF 2,4 GHz. Bezdrátová klávesnice plné velikosti je
dodávána s vyhrazenou numerickou klávesnicí, funkčními klávesami a
naprogramovanými předvolbami, které mohou zvýšit vaši efektivitu. Vstupní
zařízení Typ Bezdrátový Funkce horkých kláves Ztlumit, hlasitost -, hlasitost +
Funkce Numerická klávesnice Šířka 43,3 cm Hloubka 12,3 cm Výška 3,4 cm
Hmotnost 400 g Vlastnosti produktu 1. Programovatelné klávesy | 2. Vyhrazené
klíče | 3. Vypínač | 4. CAPS zámek | 5. Num lock | 6. Indikátor životnosti baterie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

